

UNIVERSITAS KH. A. WAHAB HASBULLAH FAKULTAS AGAMA ISLAM

Alamat : Jl. Garuda No. 09 Tambakberas Jombang Telp/Fax 0321-853533 Website : www.fai.unwaha.ac.id email : faiunwaha@gmail.com

PENGUMUMAN PELAKSANAAN WISUDA FAKULTAS AGAMA ISLAM UNIVERSITAS KH. A. WAHAB HASBULLAH TAMBAKBERAS JOMBANG TAHUN AKADEMIK 2016/2017

Nomor: 0252/A/FAI-UNWAHA/SP/X/2017

Diberitahukan kepada seluruh Calon Wisudawan/i Mahasiswa Fakultas Agama Islam Universitas KH. A. Wahab Hasbullah (FAI UNWAHA) Tambakberas Jombang, Bahwa Wisuda akan dilaksanakan pada hari sabtu tanggal 02 Desember 2017, maka dengan ini kami sampaikan agenda kegiatan sebagai berikut:

I. Persyaratan Administrasi Peserta Wisuda:

- a. Mahasiswa telah menyelesaikan semua matakuliah dan lulus ujian skripsi
- b. Mahasiswa sudah mengumpulkan Foto Ijazah, 2 jilidan naskah skripsi, 2 Buku Hibah perpustakaan dan 2 CD file skripsi
- c. Tidak memiliki tanggunggan keuangan biaya pendidikan
- d. Telah Melunasi seluruh biaya pendaftaran wisuda
- e. Telah mengisi formulir pendaftaran wisuda dan form Album Alumni
- f. Biaya pendaftaran Wisuda sebesar Rp. 1.300.000-,
- g. Biaya proses dan pengambilan ijazah sebesar Rp. 250.000-,
- h. Pembayaran Wisuda melalui Bank Syariah Mandiri (BSM) nomor rekening: 7123999996 a.n Universitas KH. A. Wahab Hasbullah Tambakberas Jombang.

II. Jadual Kegiatan Panitia Wisuda:

- a. Pendaftaran Wisuda terahir tanggal 11 Nopember 2017
- b. Pengambilan Toga dan undangan wisuda dilaksanakan tanggal 27 sd 30
 Nopember 2017 di kantor Rektorat Unwaha dengan membawa slip pembayaran
- c. Wisuda dilaksanakan pada:

Hari : Sabtu, 02 Desember 2017

Waktu : 07.00 Wib - Selesai

Tempat : Gedung Serbaguna Hasbullah Said Tambakberas

Demikian informasi ini kami sampaikan, atas perhatianya diucapkan terimakasih dan

harap maklum adanya.

Jombang, 02 Oktober 2017

Dekan FAI,

Ali Priyono R, S.Ag., M.Pd.I